Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / aardrijkskunde

Leerjaar Periode

Leerjaar 4 1
2

3

TT
TT
PO

TT

to4.1
to4.2
po4.3

to4.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Domein B - Wereld: Arm & Rijk (deeltoets)
Domein B - Wereld: Arm & Rijk (eindtoets)

Domein A, B, C - Geografisch onderzoek
Laatste week P3

Domein C - Aarde: Klimaatvraagstukken
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Praktisch

Schriftelijk

Herkansing

Hoogste 1x

Weging
10

30
30

30
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / anw M-stroom

Aantal pagina's: 29
23-09-25/ 14:08:00

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
TT to4.4 Het ontstaan van leven
Periode 4
H1: Big Bang
H2: Sterren en elementen
H3: Atomen en moleculen
H4: Aarde en ons zonnestelsel

TT tod4.5 De Mens
H5: Leven
5 H6: Collectief leren
H7: Landbouw
H8: Moderne revolutie

Leerjaar 4 4

PO po4.5 Presentatie over één van de ANW vraagstukken
(Periode 5)

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Praktisch

Herkansing Weging
Hoogste 1x 40

40

20
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / anw N-stroom

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 4 1 PO
2 TT

3 PO

PO

4 TT

po4.1
to4.2
po43a

to43b
to4.4

ANW-N sk: zonnestelsel en heelal
ANW-N bio: biotechnologie

ANW-N bio: practicum biotechnologie
(Periode 2-3)

ANW-N sk: duurzaamheid
ANW-N bio: Evolutie
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Afnamevorm
Praktisch

Schriftelijk
Praktisch

Praktisch
Schriftelijk

Herkansing

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
20

20
20

20
20
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Christelijk Lyceum Delft Aantal pagina's: 29
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO 23-09-25/ 14:08:00

VWO 2025-2028 / bedrijfseconomie

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
T to4.1 Geldzaken: Ontvangsten en uitgaven Schriftelijk Hoogste 1x 10
Leerjaar 4 1 Consumptief krediet
Hypotheken
2 TT to4.2  Geldzaken: Hypotheken Schriftelijk Hoogste 1x 30
Sparen
3 TT to4.3  Geldzaken: Beleggen en samenleven Schriftelijk Hoogste 1x 30
TT to4.5  Ondernemerschap: Marktonderzoek Schriftelijk 30
5 Marketingsplan
Rechtsvormen
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / bewegen, sport en maatschappij

Aantal pagina's: 29
23-09-25/ 14:08:00

Leerjaar Periode

Leerjaar 4 1

a b~ W N

PO
PO
PO
PO
PO

po4.1
po4.2
po4.3
po4.4
po4.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Module Speerwerpen / analyse speerwerpen
Module badminton

Module turnen

Module basketbal

Module lacrosse

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch
Praktisch
Praktisch
Praktisch

Herkansing Weging
20

20
20
20
20
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Christelijk Lyceum Delft Aantal pagina's: 29
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO 23-09-25/ 14:08:00

VWO 2025-2028 / biologie

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 4 1 TT to4.1 BVJ 4a: thema 1 Inleiding en thema 2 Voortplanting Schriftelijk Hoogste 1x 30
PO po4.1  Bacterién Praktisch 5
3 T to4.3  BVJ 4b: thema 3 Genetica Schriftelijk Hoogste 1x 30
5 T to4.5 S\(;l1 A;;b: Thema 4 Evolutie + thema 5 Ecologie + Thema 6 Mens en milieu BS: 1, Schriftelijk 35
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Christelijk Lyceum Delft Aantal pagina's: 29
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO 23-09-25/ 14:08:00

VWO 2025-2028 / Duits

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 4 1 TT to4.1 Kapitel 1 + Grammatik & Leesvaardigheid Schriftelijk Hoogste 1x 20
T to4d.2  Kapitel 2 + Grammatik Schriftelijk Hoogste 1x 20
2

Luistervaardigheid
(periode 2, in de les, niet herkansbaar)

3 TT to4.3  Kapitel 3 + Grammatik & Schrijfvaardigheid Schriftelijk Hoogste 1x 20

4 TT to4.4  Spreek- en gespreksvaardigheid Mondeling 20
(in tweetallen)

5 T to4.5  Kapitel 4 & Literatuurtoets Schriftelijk 20

(n.a.v. Duitse literatuur)
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / economie

Aantal pagina's: 29
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 4 2 TT to4.2 Het boekje schaartse en ruil + markt: vraag en aanbod (deels) Schriftelijk Hoogste 1x 30

4 TT to4.4 Het boekje markt: vraag en aanbod + marktvormen en marktfalen (deels) Schriftelijk Hoogste 1x 40

5 T to4.5 Het boekje marktvormen en marktfalen Schriftelijk 30
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / Engels

Leerjaar
Leerjaar 4

Periode
1

a b~ W N

Soort Toetscode Toetsomschrijving

TT
TT
TT
TT
TT
PO

to4.1
to4.2
to4.3
to4.4
to4.5
po4.5

Voorgangstoets Alquin magazine, grammatica
Voorgangstoets Alquin magazine, grammatica, literatuur
Kijk-en luistertoets (chromebook)

Voortgangstoets Alquin magazine, grammatica
Leestoets

Boekpresentaties
Periode 3-5

Pagina 9 van 29

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Digitaal
Digitaal

Schriftelijk

Praktisch

Herkansing
Hoogste 1x

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
15

20
20
15
20
10
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / Frans

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

T
Leerjaar 4 1
2 TT
3 TT
4 TT
5 TT

to4.1

to4.2
to4.3
to4.4
to4.5

Ch1 Ca, c'est vraiment moi!

(incl. presentatie 15% van TW1 cijfer:

(niet herkansbaar)

Ch2 Typiquement frangais
Ch4 A I'affiche

Ch5 L'école toute une vie

Ch3 Ch6 Préparation a I'examen
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing
Hoogste 1x

Hoogste 1x
Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
10

10
25
25
30
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / geschiedenis

Leerjaar Periode

Leerjaar 4 1
2
4

TT
TT
TT
TT

to4.1
to4.2
to4.4
to4.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Tijdvak 1 en 2
Tijdvak 3,4 en 5
Tijdvak 6 en 7 + Thema Lokale geschiedenis

Tijdvak 8 + Thema Revoluties

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing
Hoogste 1x

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
20

30
30
20
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / godsdienst

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 4 1 TT to4.1 Hindoeisme Schriftelijk Hoogste 1x 40
2 TT to4.2 Hindoeisme/Boeddisme Praktisch 20
PO po4.2  Hindoeisme / Boeddhisme Schriftelijk 20
3 T to4.3  Boeddihisme Schriftelijk Hoogste 1x 40
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VWO 2025-2028 / Griekse taal en cultuur

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
Leeriaar 4 1 T to4.1 "1) teksten + cultuur H19 + H20 Schriftelijk Hoogste 1x 10
] 2) woorden + grammatica t/m H20 voor vertaalopdr.”
2 TT to4.2  "1)teksten + cultuur H21, H22 en H23 Schriftelijk Hoogste 1x 25
2) woorden + grammatica t/m H23 voor vertaalopdr.”
3 TT to4.3  "1) teksten + cultuur H24 + H25 + H26A Schriftelijk Hoogste 1x 25
2) woorden + grammatica t/m H26A voor vertaalopdr."
4 TT to4.4  jaarstof KCV (60% + mapopdr.10% + receptie-opdr.30% ) Schriftelijk 15
5 TT to4d.5  "1)teksten + cultuur H26B + H27 + gelezen auth. Grieks Schriftelijk 25

2) de grammatica voor vertaalopdracht "
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / informatica

Aantal pagina's: 29
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 4 4 TT to4.4  Python 1 Digitaal Hoogste 1x 50
5 T to4.5 Python 2 Digitaal Hoogste 1x 50
HD hd4.5 Informatie, architectuur en interactie Praktisch 0
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VWO 2025-2028 / Latijnse taal en cultuur

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
Leeriaar 4 1 T to4.1 "1) teksten + cultuur H27 Schriftelijk Hoogste 1x 10
] 2) woorden + grammatica t/m H27 voor vertaalopdr.”
2 TT to4.2 ") teksten + cultuur H28 + H29 Schriftelijk Hoogste 1x 25
2) woorden + grammatica t/m H29 voor vertaalopdr.”
3 TT to4.3  "1) teksten + cultuur H30 + H31 Schriftelijk Hoogste 1x 25
2) woorden + de grammatica t/m H31 voor vertaalopdr.”
4 TT to4.4  jaarstof KCV (60% + mapopdr.10% + receptie-opdr.30% ) Schriftelijk 15
5 TT to4.5 "1) gelezen passages auth. Latijn + achtergrond Schriftelijk 25

2) de grammatica voor vertaalopdracht "
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / lichamelijke opvoeding

Leerjaar

Leerjaar 4

Periode

1

Soort Toetscode Toetsomschrijving

HD

TT
HD

HD

HD

HD

hd4.1

EIND
hd4.2

hd4.3

hd4.4

hd4.5

Het actief volgen van de reguliere lessen en actieve deelname aan de
keuzemodules

Eindrapport

Het actief volgen van de reguliere lessen en actieve deelname aan de
keuzemodules

Het actief volgen van de reguliere lessen en actieve deelname aan de
keuzemodules

Het actief volgen van de reguliere lessen en actieve deelname aan de
keuzemodules

Het actief volgen van de reguliere lessen en actieve deelname aan de
keuzemodules

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch

Praktisch

Praktisch

Praktisch

Herkansing Weging
1
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / maatschappijleer

Aantal pagina's: 29
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

T to4.2  Vaardigheden en Parlementaire democratie
Leerjaar 4 2 Hoofdstuk 1: Wat is Maatschappijleer
Hoofdstuk 3: Parlementaire democratie

TT to4.3 Rechtsstaat

3 Hoofdstuk 2: Rechtsstaat
4 TT to4.4 Hoofdstuk 5: Verzorgingsstaat
5 PO po4.5  Maatschappelijke verschillen in beeld

Hoofdstuk 4: Pluriforme samenleving

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Praktisch

Herkansing
Hoogste 1x

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
25
25

25
25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / mentorles

Aantal pagina's: 29
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
Leerjaar 4 1 TT MaSt  Beoordeling Maatschappelijke Stage

T Lob Beoordeling Loopbaanorientatie en begeleiding

Afnamevorm

Herkansing Weging
1

1
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Christelijk Lyceum Delft Aantal pagina's: 29
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VWO 2025-2028 / muziek

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm Herkansing Weging
) T to4.2  Theorietoets: Middeleeuwen & Renaissance + kennen 1 t/m 4 Digitaal Hoogste 1x 20
Leerjaar 4 2 .
(via Woots op Chromebook)
3 PO po4.3  Praktijkopdracht: Optreden Praktisch 20
(buiten TW)
TT to4.4  Theorietoets: Barok & Classicisme + kennen 5 t/m 9 Digitaal Hoogste 1x 20
4 .
(via Woots op Chromebook)
PO po4.4  Compositie opdracht: Imitatie Praktisch 20
(buiten TW)
5 PO po4.5  Praktijkopdracht: Optreden Praktisch 20
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / natuurkunde

Leerjaar

Leerjaar 4

Periode

1

Soort Toetscode Toetsomschrijving

TT

TT
TT
PO

TT

to4.1

to4.2
to4.3
po4.4

to4.5

H1 Beweging in beeld, §3.4 De eerste wet van Newton, §3.5 De tweede wet van
Newton

H2 Elektriciteit
H3 Kracht en beweging + relevante hoofdstukken

Aantal praktische opdrachten
Verslag tijdens de les, direct na PO

H5 Straling, H6 Energie en beweging + relevante hoofdstukken
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch

Schriftelijk

Herkansing
Hoogste 1x

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
15

20
20
10

35
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / natuur, leven en technologie

Aantal pagina's: 29
23-09-25/ 14:08:00

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leeriaar 4 4 PO po4.4  Module: Forensisch onderzoek.
] Toetsing middels schriftelijke toets en PO
5 TT to4.5 Module: Rijden onder invioed.

Toetsing middels schriftelijke toets en PO
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Afnamevorm
Praktisch

Schriftelijk

Herkansing Weging
50

50



Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / Nederlands

Leerjaar Periode

Leerjaar 4 1
2
4

TT
TT
TT
TT

to4.1
to4.2
to4.4
to4.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Schrijfvaardigheid
Literatuur
Betoog

Litratuurgeschiedenis

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
25

25
25
25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / onderzoek & ontwerpen

Aantal pagina's: 29
23-09-25/ 14:08:00

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 4 2 PO po42a  Project _10 - groepscijfer

(Januari)

PO po42b  Project 10 - persoonlijk cijfer
(Januari)

5 PO po45a  Keuzeproject 1 - groepscijfer

(juni)

PO pod5b  Keuzeproject 1 - persoonlijk cijfer
(Juni)

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch

Praktisch

Praktisch

Herkansing

Weging
20

20

30

30
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO
VWO 2025-2028 / scheikunde

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 4 1 T
2 TT
4 TT
5 TT

to4.1
to4.2
to4.4
to4.5

Hoofdstuk 1 & 2 en basiskennis 3e klas
Hoofdstuk 1 t/m 4.5 en basiskennis 3e klas
Hoofdstuk 1 t/m 6.4 en 7 en basiskennis 3e klas

Hoofdstuk 1 t/m 8 en basiskennis 3e klas

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing
Hoogste 1x

Hoogste 1x

Hoogste 1x

Weging
15

25
30
30
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / tekenen

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 4 1 T
2 TT

TT

4 TT

TT

to4.1
to4.2

to4.3
to4.4
to4.5

Expo beeldend werk

Theorie kunstperiode klassieken (ook door de eeuwen heen) +
stijiperiode na 1900

Expo beeldend werk
Expo beeldend werk

Expo beeldend werk
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Afnamevorm
Praktisch

Digitaal

Praktisch
Praktisch
Praktisch

Herkansing

Weging
20

20

25
10
25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / wiskunde A
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

T to4.2 H2: Systematisch tellen
H3: Verbanden

4 TT to4.4 H5: Machten, exponenten en logaritmen
TT to4.5 H6: Kansrekenen

Leerjaar 4 2
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
Hoogste 1x 35

Hoogste 1x 35
30



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / wiskunde B

Aantal pagina's: 29
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving
T to4.2 H2: Functies

Leerjaar 4 2 H3: Lijnen en cirkels
4 TT to4.4 H1: Wiskundig redeneren
H5: Machten, exponenten en logaritmen
5 TT to4.5  H6: Goniometrie
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Herkansing Weging
Hoogste 1x 35

Hoogste 1x 35

30



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / wiskunde C

Aantal pagina's: 29
23-09-25/ 14:08:00

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

T to4.2 H2: Systematisch tellen
H3: Verbanden

4 TT to4.4 H5: Machten, exponenten en logaritmen
TT to4.5 H6: Kansrekenen

Leerjaar 4 2
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
Hoogste 1x 35

Hoogste 1x 35
30



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier PTO

VWO 2025-2028 / wiskunde D

Aantal pagina's: 29
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Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

. TT to4.4  Kansen en tellen
Leerjaar 4 4 o
Rijen
5 TT to4.5  Complexe getallen

Soorten getallen
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Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Herkansing Weging
Hoogste 1x 50

50



	Rapport1
	Molenhuispad
	VWO
	VWO 2025-2028
	aardrijkskunde
	anw M-stroom
	anw N-stroom
	bedrijfseconomie
	bewegen, sport en maatschappij
	biologie
	Duits
	economie
	Engels
	Frans
	geschiedenis
	godsdienst
	Griekse taal en cultuur
	informatica
	Latijnse taal en cultuur
	lichamelijke opvoeding
	maatschappijleer
	mentorles
	muziek
	natuurkunde
	natuur, leven en technologie
	Nederlands
	onderzoek & ontwerpen
	scheikunde
	tekenen
	wiskunde A
	wiskunde B
	wiskunde C
	wiskunde D





